




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

5A 2 R.RB204 Senin 

07:00-08:40

 1 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

5C 2 R.RA510 Senin 

10:20-12:00

 2 Bimbingan dan Konseling01015010 Kemuhammadiyahan

5I 2 R.RB305 Senin 

15:30-17:10

 3 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

5 2 R.RA511 Jumat 

09:30-11:10

 4 PG. PAUD01035081 Kemuhammadiyahan

7 2 R.RA507 Jumat 

07:00-08:40

 5 PG. PAUD01035004 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

1S 2 R.---- Sabtu 

07:00-08:40

 6 PGSD01025001 Pendidikan Agama

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5I

Jadwal Kuliah R.RB305 Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak dan Pengantar Perkuliahan  28 AMIRULLAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Teologi Al-Maun  29 AMIRULLAH

 3 Senin

6 Okt 2025

dakwah pencerahan  30 AMIRULLAH

 4 Senin

13 Okt 2025

strategi menemukan keluarga dhuafa  29 AMIRULLAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Tekhnik Penyusunan proposal fundraising pemberdayaan 

keluarga dhuafa

 30 AMIRULLAH

 6 Senin

27 Okt 2025

 23 AMIRULLAH

 7 Senin

10 Nov 2025

 30 AMIRULLAH

 8 Senin

17 Nov 2025

 30 AMIRULLAH

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga Dhuafa.

Penyaluran bantuan pemberdayaan untuk keluarga dhuafa

Konsep Islam  berkemajuan untuk membangun 
Indonesia berkemajuan



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5I

Jadwal Kuliah R.RB305 Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

1 Des 2025

 29 AMIRULLAH

 10 Senin

8 Des 2025

 26 AMIRULLAH

 11 Senin

15 Des 2025

 27 AMIRULLAH

 12 Senin

22 Des 2025

 30 AMIRULLAH

 13 Senin

29 Des 2025

 30 AMIRULLAH

 14 Senin

5 Jan 2026

 28 AMIRULLAH

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

03 Februari 2026

Idiologi Muhammadiyah

Tiga pilar Dakwah Muhammadiyah : 
Pendidikan, Kesehatan dan Ekonomi

Perjalanan sejarah Muhammadiyah satu abad lebih 

Presentasi hasil Dakwah Pemberdayaan keluarga Dhuafa

Presentasi hasil Dakwah Pemberdayaan keluarga Dhuafa

Presentasi hasil Dakwah Pemberdayaan keluarga Dhuafa

Ujian Tengah Semester

Ujian Akhir Semester



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 10 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 3 2301025026 GALIH WINASIS 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 4 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2301025028 RIO ANJASMORO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025058 FINA RIZKIANITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025079 GILANG RAMADHAN 12  86V V V V V X V V X V V V V V

 12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 18 2301025159 JIHAN NABILA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025195 FAHIRA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 10 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 23 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 11  79V X V V V X V V V V V V V X

 24 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 12  86X V V V V V V V V V X V V V

 25 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 27 2301025249 ANGGUN NURAHNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 29 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025267 DELIMA RENITALIA 12  86V V V X V V V V V V X V V V

 28,00Jumlah hadir :  29  30  29  30  23  30  30  29  26  27  30  30  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI  80 93  91 90 A 88.65

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  80 87  85 85 A 84.25

 3 2301025026 GALIH WINASIS  80 90  88 90 A 86.70

 4 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  80 90  90 90 A 87.50

 5 2301025028 RIO ANJASMORO  80 90  90 90 A 87.50

 6 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  80 95  89 90 A 88.35

 7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  80 90  90 90 A 87.50

 8 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  80 90  90 90 A 87.50

 9 2301025058 FINA RIZKIANITA  80 92  84 85 A 85.10

 10 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  80 90  90 90 A 87.50

 11 2301025079 GILANG RAMADHAN  80 90  90 90 A 87.50

 12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  80 92  92 90 A 88.80

 13 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  80 90  90 90 A 87.50

 14 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  80 95  90 100 A 89.75

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA  80 95  90 90 A 88.75

 16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  80 95  90 90 A 88.75

 17 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  80 95  90 100 A 89.75

 18 2301025159 JIHAN NABILA  80 90  90 90 A 87.50

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  80 95  90 90 A 88.75

 20 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  80 92  92 90 A 88.80

 21 2301025195 FAHIRA ZAHRA  80 90  90 90 A 87.50

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN  80 90  88 90 A 86.70

 23 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI  80 85  85 85 A 83.75

 25 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  80 95  90 90 A 88.75

 26 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  80 95  90 100 A 89.75

 27 2301025249 ANGGUN NURAHNI  80 90  88 90 A 86.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  80 85  87 85 A 84.55

 29 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  80 90  89 88 A 86.90

 30 2301025267 DELIMA RENITALIA  80 90  90 90 A 87.50

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


